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Styrelsen Falu IF  
Nuvarande styrelse utsågs vid årsmöte i juni 2021.   

Styrelsen har genomfört 10 st. ordinarie styrelsemöten.  

  

Ordförande – Tobias Mårtensson  

Kassör – Christopher Gluch 

Sekreterare – Martin Ogemar  

Ledamot – Lennart Karlsson 

Ledamot – Mikael Andersson  

Ledamot – Robert Wikblom  

Suppleant – Andreas Öberg 

 

Sportkommittén 

Sportkommittén har genomfört 6 st. möten under säsongen. 

 

Tomas Jonsson, sportchef A-lag herr 

Joakim Backlund, sportchef A-lag herr 

Tobias Mårtensson, ansvarig A-lag dam 

Stefan Klarkvist, sportchef juniorverksamhet 

Torbjörn Johansson, ansvarig för hockeygymnasium 

Robert Wikblom, ungdomsansvarig 

 

Ungdomskommittén 

Ungdomskommittén har genomfört 5 st. möten under säsongen. 

 

Jon Olsen, ungdomskommitténs ordförande, Team 08 

Lennart Karlsson, ungdomskommitténs sekreterare, Team 08 

Jörgen Olsson, Team 09 

Martin Ogemar,Team 10 

Christer Lövlejde, Team 11 

Henrik Persson, Team 12 

Gabriella , Team 13 

Annika Modig, Team 14 

  

Fakta   

  

Antal betalande medlemmar - 627 st   

Antal spelare totalt - 388 st   

Spelare i ålder 7 år till 20 år - 305 st   

  

Verksamheten   

  

Falu IF har säsongen 2021 - 2022 upplevt ytterligare ett utmanande år på grund av Covid 19. 

Säsongen har genomförts trots rådande pandemi där verksamheten under perioder blivit 

tvungen att sättas på paus. Falu IF valde tidigt en strikt linje vad gäller hanteringen av 

uppkomna covidfall i lagen vilket också medförde en relativt låg spridning i lagen och att 

endast kortare pauser i verksamheten behövde göras. Vi är mycket tacksamma för den 

förståelse och det tålamod som spelare, ledare och föräldrar visat under säsongen. 

 



Säsongen 2021 - 2022 har varit sportsligt framgångsrik för våra två representationslag. A-

laget herrar motsvarade föreningens uppsatta mål att vara topp tre i grundserien och fick 

under våren kvala till division 1. I kvalet lyckades laget inte lika bra och spelar kommande 

säsong fortsatt i division 2. A-laget damer förlorade endast två poäng under hela säsongen och 

vann både grundserien och kval och är kommande säsong representerade i landets näst högsta 

liga NDHL.  

 

För våra två elitlag på juniorsidan. J18 Region väst och J20 Region väst, har säsongen både 

varit utmanade och tuff på många sätt. En stor omsättning på ledare och många förluster, 

framför allt före jul, gjorde att båda lagen fick spela negativt kval under våren. J18 laget 

lyckades vinna kvalet och spelar fortsatt i elit nästa säsong. J20 spelar nästa säsong i division 

1. Vårt tredje juniorlag, J18 division 1 genomförde en resultatmässigt bra säsong.  

 

Ungdomslagen har över lag genomfört säsongen mycket väl där ledare. Engagerade ledare har 

gjort det möjligt för våra barn och ungdomar att utvecklas i föreningens verksamhet. Under 

den gångna säsongen hade Falu IF hela nio spelare representerade i distriktslag, tre pojkar och 

sex flickor. För de allra yngsta lagen har arbetet fortsatt med att introducera den nya 

spelformen ”hemmaplansmodellen”, en modell som kommer att införas i alla distrikt 

kommande säsong. 

 

Falu IF är fortsatt Dalarnas näst största ishockeyförening där bara Borlänge Hockey är 

snäppet större.   

  

Vi hade även denna säsong ett gott antal deltagande barn i Tre Kronors Hockeyskola. Den nya 

struktur som de sportsligt ansvariga tog fram inför säsongen 19/20 har varit väldigt 

framgångsrik och antal barn i TKH har ökat rejält.   

 

Sportkommittén  

  

Sportkommittén har träffats vid 6 tillfällen under säsongen. Gruppens primära arbete har varit 

att lösa tränar och ledarfrågor under pågående säsong då avhopp skett. Sportkommittén har 

också diskuterat hur ungdoms-, junior- och representationslagens utveckling kan ske på bästa 

sätt och försöka tillse lagens behov på bästa sätt. Utbildningsnivå och förutsättningar för 

ledare att verka i föreningen är andra frågor som diskuterats. 

 

Ungdomskommittén 

 

De aktiviteter som genomförts i ungdomskommittén har handlat om inköp av utrustning till 

ungdomslagen. Planering och genomförande av försäljningsaktiviteter. Ungdomskommittén 

har också planerat kick-off för ungdomslagen i höst. 

 

Under säsongen har också förutsättningar och prioriteringar kring istider diskuterats. Likaså 

antalet arbetspass i kiosk. 

  

Ekonomi 2021 - 2022 

   

Året 2021 - 2022 började med en ekonomi i balans och en budget som skulle ge en stabil 

ekonomisk utveckling för Föreningen. Covid pandemin som begränsat idrottsutövandet under 

våren fick ett andrum under sommaren där för föreningens viktiga sommar-camper kunde 

genomföras.  



 

Covid pandemin har drabbat alla på något sätt och även Falu IF som idrottsförening. Med 

inställda arrangemang främst kopplade till läger och cup verksamhet speciellt kring jul och 

nyår. Delvis har föreningen blivit kompenserad genom det så kallade Coronastödet.   

 

Några ekonomiska minnesvärda inslag är att föreningen stått värd för TV-pucken som 

inbringade ett tillskott på 84 000kr vidare har kiosk och mat omsatt över 950 000kr och i nivå 

med budget vilket får anses som mer än godkänt.        

 

Ekonomisk gör Falu IF Ishockey ett positivt resultat 216 623 SEK för säsong 21/22.  

Detta stärker kassan och skapar en god ekonomiskt grund för planering av verksamheten för 

kommande säsong.     

Marknadsavdelningen 

Säsongen 2021 - 2022 har för Falu IFs marknadsgrupp varit utmanade. En ovisshet om vilka 

event vi haft möjlighet att genomföra samt vad vi vågat planera för har varit stor. Till och från 

har även denna säsong bedrivits med coronarestriktioner vilket påverkat verksamheten och 

intäkter genom events och matcharrangemang med begränsat publikintag. 

 

Dock lyckades vi, i slutet av september 2021, samla föreningens aktiva till en hemmapremiär 

där vi också uppvaktade Falu IFs tv-puckspelare. Vi avslutade också grundseriesäsongen med 

att genomförde en så kallad 1-kronas match där 25 företag och inte mindre än ca 650 personer 

deltog. 

 

Marknadsföringen av Falu IF, kommande matcher och event, i framför allt sociala medier, har 

under säsongen varit kontinuerlig. Marknadsavdelningen vill vi framgent stärka 

marknadsorganisationen för att synliggöra, marknadsföra, och stärka varumärket Falu IF. 

Idéer och förslag, stora som små, gällande marknadsföring av Falu IF framgent är välkomna.  

Kontakta oss, e-mail till marknad@faluif.se 

 

Camps och läger 

  

Falu IF har både under och efter säsongen 2021 - 2022 arrangerat flertalet hockeycamps. 

Denna viktiga del av verksamheten samlas under Falu IF Hockey Camps. Arrangemangen 

vänder sig till hockeyintresserade pojkar och flickor som vill träna lite mer eller få omväxling 

i sin vanliga träning med sina lag. Falu IFs ambition är att de tränare som leder våra camps 

ska hjälpa deltagarna att lyfta sitt ishockeyutövande till nästa nivå.   

     
De camps som genomförts har varit allt från flerdagarsläger med externa internationella 

coacher till endagscamps med interna ledare.  

  

Anläggning och träningsytor  

 

Halltec arena har, sedan sin uppkomst, varit en provisorisk lösning sedan renoveringen av 

Lugnets ishall genomfördes. Fortsättningsvis ser Falu IF det som ytterst nödvändigt med två 

ishallar för att vi ska kunna bedriva och utveckla verksamheten vi har idag. Tillsammans med 

samtliga andra is-föreningar i kommunen har Falu IF deltagit i arbetat med projektet – ISAK  

- där målet är att skapa inomhusyta för bandy, konståkning, hastighetsskridskoåkning, 

kälkhockey och curling. Att vi arbetar tillsammans inom is-föreningarna uppskattas av 

kommunen och ökar sannolikheten ett framgångsrikt resultat. 

mailto:marknad@faluif.se


Projektet har pågått i över ett år och tongångarna är försiktigt positiva där politiska beslut har 

fattats utreda frågan ytterligare. 

  

Slutord 

Avslutningsvis vill styrelsen tacka för förtroendet vi haft under den innevarande säsongen 

2021 - 2022. Vi vill särskilt tacka alla som på olika sätt bidrar med ideella krafter för 

föreningens och vår verksamhets bästa. De förutsättningar som vi har i föreningen just nu, 

med många människor som arbetar för att skapa större och fler möjligheter för att 

vidareutveckla våra ungdomars ishockeyutbildning, är glädjande och skapar goda 

förutsättningar. 
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